文書 No. MH※－ＯＭＷ０００２
製 品 名 称
エスケープメントシリーズ
型式 / シリーズ / 品番
MIW8-8D    MIS8-*D
MIW12-12D   MIS12-*D
MIW20-20D   MIS20-*D
MIW25-25D   MIS25-*D

ｽﾄﾛｰｸ
(mm)
質量
(g)
ｽﾄﾛｰｸｱｼﾞｬｽﾀ
増加分(g)
ｽｸﾚｰﾊﾟ
増加分(g)
MIW
MIW8-8D□ 8 110 6 3
MIW12-12D□ 12 240 10 5
MIW20-20D□ 20 650 30 10
MIW25-25D□ 25 1550 30 20
MIW32-32D□ 32 2650 100 35
MIS
MIS8-10D□ 10 62
3 2
MIS8-20D□ 20 80
MIS12-10D□ 10 130
5 3 MIS12-20D□ 20 160
MIS12-30D□ 30 190
MIS20-10D□ 10 300
15 5 MIS20-20D□ 20 355
MIS20-30D□ 30 410
MIS25-30D□ 30 800
15 10
MIS25-50D□ 50 1000
MIS32-30D□ 30 1350
50 18
MIS32-50D□ 50 1650
注１）オートスイッチの質量を除いた値。
 - 5 -
２．使用方法 または 操作方法
2-1．設計上のご注意